SỞ GD&ĐT TỈNH LÀO CAI

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-THPT.CLC
V/v thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của

trường THPT Chuyên Lào Cai

Cam Đường,  ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của trường THPT Chuyên Lào Cai

Trường THPT Chuyên Lào Cai trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của nhà trường như sau:

Địa chỉ cũ: Phố Phan Kế Bính, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai,

tỉnh Lào Cai.

Địa chỉ mới: Km3, đại lộ Trần Hưng Đạo, Nam Cường, phường Cam

Đường, tỉnh Lào Cai.

Thời điểm thay đổi địa chỉ: Kể từ ngày 20/07/2025.

Trường THPT Chuyên Lào Cai trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết để thuận tiện cho việc liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- HĐND, UBND tỉnh Lào Cai;

- HĐND, UBND các xã, phường;

- Các trường THPT;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thanh Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T09:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Ngô Thanh Xuân<ntxuan-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T12:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÀO CAI<thptchuyen-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!